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Billeruds nya Science Based Targets godkända – största 

minskningarna kommer ske i vår nordamerikanska 

verksamhet 
 

Billeruds nya Science Based Targets har blivit godkända, en viktig milstolpe i 

Billeruds engagemang för att bidra till ett samhälle med låga koldioxidutsläpp. 

Godkännandet understryker Billeruds ambition att leda branschen i att tillverka 

högpresterande, förnybara papper och förpackningsmaterial. 

Som en del av detta åtagande har Billerud satt som mål att minska Scope 1 och 2-utsläpp 

av växthusgaser med 42 procent till 2030, med 2022 som basår. 

- Vi har redan gjort stora framsteg i våra europeiska verksamheter och kommer att 

fortsätta våra insatser där. Samtidigt kommer de största minskningarna framöver att 

ske i vår nordamerikanska verksamhet. Vi har etablerat planer som inkluderar en 

dedikerad organisation och säkrat de investeringar som krävs för att nå dessa mål, 

säger Ulrika Wedberg, hållbarhetschef Billerud. 

Wedberg fortsätter:  

- 2024 har varit det varmaste året hittills, vilket tydligt visar hur viktigt det är för företag 

att fokusera på att minska sitt koldioxidavtryck. Att förnya vårt åtagande till Science 

Based Targets handlar inte bara om att sätta mål, utan om att vidta verkliga och 

avgörande åtgärder för att motverka klimatförändringarna och skapa ett samhälle 

med låga koldioxidutsläpp. 

De nya målen representerar ett viktigt steg i att driva klimatåtgärder inom 

förpackningsindustrin. Genom att erbjuda högpresterande och förnybara material strävar 

Billerud efter att stödja sina kunder i att nå sina hållbarhetsmål och samtidigt bidra till den 

bredare övergången till en koldioxidsnål ekonomi. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ulrika Wedberg, hållbarhetschef Billerud, ulrika.wedberg@billerud.com  
Pia Rosin, kommunikationsdirektör Billerud, +46 73 441 79 02, pia.rosin@billerud.com 
 
 
 

 

Billerud tillverkar högpresterande förpackningsmaterial som bidrar till ett koldioxidsnålt samhälle. Vi är en global ledare inom förpacknings- 
och pappersmaterial tillverkade av cellulosafiber, och har ett starkt engagemang för hållbarhet, kvalitet och kundvärde. Våra kunder finns i 

över 100 länder och vi förser dem med produkter från våra nio produktionsenheter i Sverige, USA och Finland.  
Vi har cirka 5 800 anställda i över 19 länder. Billerud är noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.billerud.com 
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